

## ORDEN DE COMPRA N° 00000339/2020


Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K  
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840  
 Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.000	UNIDADES	papel fotoc tta laser 500hjs 75g xerox (PAPC)	\$2,300.25	\$46,005.00
15.000	UNIDADES	papel fotoc of laser 500hjs 75g xerox (papo)	\$2,738.27	\$41,074.00
8.000	UNIDADES	archivador palanca oficio ancho big boss (APBB)	\$924.00	\$7,392.00
2.000	UNIDADES	toner hp ce285a (85a) 1.600pag. negro p/1102w/1132 (THPO)	\$50,929.50	\$101,859.00
11.000	UNIDADES	pila aaa duracell alcalina (PAAA)	\$472.64	\$5,199.00
10.000	UNIDADES	pila aa duracell alcalina (PAA)	\$472.70	\$4,727.00
3.000	UNIDADES	libro acta auca 100hj (LAUC)	\$2,095.67	\$6,287.00
30.000	UNIDADES	lapiz pasta cristal kilometrico inkjoy 1.0 azul 100st (LPCA)	\$122.00	\$3,660.00
30.000	UNIDADES	lapiz pasta cristal kilometrico inkjoy 1.0 negro 100st (LPCN)	\$123.47	\$3,704.00
3.000	UNIDADES	mouse genus dx-150x usb optico neg cableado (MOUSE1)	\$3,457.00	\$10,371.00
3.000	UNIDADES	teclado genius kb-125 usb (TG1)	\$5,723.67	\$17,171.00
			SUB TOTAL:	\$247,449
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$247,449
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$47,015
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$294,465</b>

SON: Doscientos noventa y cuatro mil cuatrocientos sesenta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°716/2020 - ARTICULOS PARA CECOSF SOL DE SEPTIEMBRE PROGRAMA MAIS RES.790.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		294,465	0

  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones